
           

U C H W A Ł A   Nr  XXVII/144/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 marca 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 267.971,00 zł. , zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

70.435,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 69.216.031,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 265.835,00 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 70.435,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.425.661,00 zł. 

 

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 2.136,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 2.790.370,00 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 815.328,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 644.764,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 61.961.626,95 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.628.972,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 12.948.881,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 74.910.508,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2021 r." 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

4. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021,  

który brzmi: 

Dotacje podmiotowe dla: 

1. Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm. Sochaczew w kwocie 

468.000,00 zł. 

2. Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 415.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku  

(§ 3 Uchwały Budżetowej): 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

5.694.477,00 zł., który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   

w kwocie 3.692.477,00 zł. oraz przychodami z wolnych środków w kwocie  

2.002.000,00 zł.  

2. Przychody budżetu wynoszą 7.784.477,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały 

3. Rozchody budżetu wynoszą 2.090.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 265.835,00 zł., Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 70.435,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 1.964,00 zł. zgodnie  

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy  

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75056 § 2010 na kwotę 13,521,00 zł.   

na podstawie pisma z Urzędu Statystycznego w Warszawie z dnia 03.02.2021 r.  

Znak sprawy: WAW-WO.577.26.2021 informujące o przyznanej dotacji przez Centralne 

Biuro Spisowe w wysokości 13.521,00 zł. w związku z realizacją Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r., na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 

roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. poz. 1775  

z późn. zm.) z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz  

na  tzw. wydatki rzeczowe. 

Dział 756 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0430 o kwotę 15.000,00 zł. w związku  

z niepobieraniem w 2021 roku opłaty targowej na podstawie ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, z późn.zm.) 

Dział 758 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 53.435,00 zł.  

na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej znak 

ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r.  zmniejszające część oświatową subwencji ogólnej  

na rok 2021. 

 

 

 



Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80103 § 2030 na kwotę 111.796,00 zł.  

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80104 § 2030 na kwotę 79.434,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 22 z dnia 11 marca 2021 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  w roku 2021. 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 1.000,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 4.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 roku  

zatwierdzającą plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2021. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 30.000,00 zł.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 19.000,00 zł.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę 6.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 855130 § 2010 o kwotę 1.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 roku  

zatwierdzającą plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2021. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85203 § 2010 o kwotę 120,00 zł. w tym: 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 roku o kwotę 

100,00 zł. oraz zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 32/2021 z dnia 11 marca 

2021 roku o kwotę 20,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 2.136,00 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 801 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0870 o kwotę 2.136,00 zł. w związku  

z wpływem środków ze sprzedaży złomu (piece c.o.) w Sz.P. w Wyczółkach  

i Sz.P. w Wymysłowie. 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 815.328,00 zł. oraz zmniejszono o kwotę 

644.764,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

200.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

200.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.964,00 zł. w związku ze zwiększeniem planu dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.000,00 zł. z przeznaczeniem na wpłaty PPK finansowane przez zakład pracy 

Rozdział 75056 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

565,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

12.956,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności  

i Mieszkań w 2021 r., na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. poz. 1775  

z późn. zm.) z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz  

na  tzw. wydatki rzeczowe. 

Rozdział 75404 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.000,00 zł. na państwowy fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie 

z przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla funkcjonariuszy wyróżniających się służbą  

na rzecz bezpieczeństwa społeczności zamieszkałej na terenie Gminy Sochaczew. 

 

 



Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

214.484,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

29.364,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

10.000,00 zł.  

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

106.145,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

7.662,00 zł. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

46.434,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę  

33.000,00 zł. z przeznaczeniem dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie 

gm.Sochaczew 

Rozdział 80146 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.651,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.000,00 zł. 

Rozdział 80148 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

12.800,00 zł.  

 

 

 

 



Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.609,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

14.315,00 zł.  

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

77.749,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

6.857,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

42.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

6.856,00 zł.  

 

Zmian planu wydatków w dziale 801 dokonano w związku ze zmniejszeniem części 

oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 53.435,00 zł. , zwiększeniem planu dotacji  

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 191.230,00 zł.. 

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85213 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.000,00 zł. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

4.000,00 zł. w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.092,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększenie się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.092,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



Rozdział 85230 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

60.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

60.000,00 zł.  w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85401 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

50.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

133.700,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

9.815,00 zł.  

Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85501 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.305,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.305,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

255,00 zł. w związku z przyznaną dotacją na świadczenia wychowawcze. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

29.745,00 zł.. w związku z przyznaną dotacją na świadczenia wychowawcze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 85502 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.626,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.777,00 zł. w tym o kwotę 151,00 zł. w związku z przyznaną z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń rodzinnych 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

419,00 zł. w związku z przyznaną z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

18.430,00 zł. w związku z przyznaną z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków  

dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

w 2021 roku.  

Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

120,00 zł. w związku z przyznaną dotacją na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85513 

- zmniejsz się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.000,00 zł. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 3.628.972,00 zł. zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01010 

- wprowadza się plan wydatków w 2021 roku na przedsięwzięcie: „Budowa SUW Żuków” 

na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 300.000,00 zł. 

Okres realizacji przedsięwzięcia lata 2021 – 2022. Łączne nakłady finansowe wynoszą 

1.000.000,00 zł. w tym plan wydatków: w roku 2021 – 300.000,00 zł. oraz w roku 2022 – 

700.000,00 zł. (WPF). 

Rozdział 60014 

- zwiększa się plan wydatków na dotację celową dla Powiatu Sochaczewskiego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań: „Rozbudowa skrzyżowania dróg nr 3813W  

i 3815W – skrzyżowanie w Żukowie, gm. Sochaczew” w kwocie 50.000,00 zł. oraz 

„Przebudowa mostu na rzece Utrata w Żelazowej Woli wraz z uwzględnieniem budowy 

chodnika dla pieszych” w kwocie 75.000,00 zł.  

W dniu 24 marca 2021 roku została podjęta uchwała o udzieleniu pomocy finansowej  

dla Powiatu Sochaczewskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w/w zadań. 

 

 

Rozdział 60016 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika i miejsc postojowych wraz  

z budową ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Feliksowie” na kwotę 100.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 100.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy chodnika dla pieszych w pasie 

drogi gminnej w miejscowości Wyjazd - Janaszówek” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 70.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy chodnika w pasie drogi 

gminnej w miejscowości Kuznocin (od Łowickiej do skrzyżowania)” na kwotę 150.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 150.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości 

Kożuszki Parcel dz. nr 136 (do torów)” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok 

po zmianach wynosi 70.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Andrzejów Duranowski dz. nr 211/1 i 211/2” na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dzięglewo dz. nr 41, 54” na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 300.000,00 zł. 



- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów” na kwotę 270.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 

270.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kąty (k.kapliczki) dz. nr 99” na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kożuszki Parcel – Orły Cesin” na kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Rozlazłów dz. nr 18/19, 18/10 , 18/3” na kwotę 160.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok 

po zmianach wynosi 160.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Władysławów dz. nr 40/9, 42/3” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 70.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wójtówka dz. nr 59” na kwotę 200.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 200.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Żuków dz. nr 30/11, 29/28, 26/9” na kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 70.000,00 zł. 

Rozdział 75023 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy” 

na kwotę 110.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 110.000,00 zł. 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji na kwotę 17.000,00 zł   

z przeznaczeniem na dofinansowanie pojazdu nieoznakowanego. 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 80101 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Modernizacja kotłowni z montażem 2 kotłów 

c.o. w Szkole Podstawowej w Wyczółkach” na kwotę 51.972,00 zł. Wartość zadania na 2021 

rok po zmianach wynosi 51.972,00 zł. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Altanka – II etap” o kwotę 7.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 

37.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Nowe Mostki – II etap” o kwotę 8.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 28.000,00 zł. 

Rozdział 92109 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Andrzejów Duranowski” na kwotę 600.000,00 zł. (środki  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 600.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Kuznocin” na kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 50.000,00 zł. 

 

 

 

 


